Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа №7”

ПРИКАЗ

	от 12.05.2017 г.
	№ 99/1

О введении в практику работы стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы по противодействию коррупции
в МОУ СОШ №7
С целью исправления нарушений и замечаний, выявленных в ходе проверки Прокуратурой города Качканара исполнения требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Концепцию Антикоррупционной политики Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7».

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7».

3. Утвердить Положение о конфликте интересов работников Муниципального общеобразовательное учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7».

4. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7».

5. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7».

6. Утвердить Кодекс Этики и служебного (антикоррупционного) поведения работников в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7».
7. Ответственному за работу с официальным сайтом МОУ СОШ №7 О.Н. Безденежных разместить пакет документов по обеспечению добросовестной работы по противодействию коррупции в МОУ СОШ №7 на сайте организации.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №7        _____________________С.Н. Устюжанина